
        اقتصــاد کیــش -  در مراســم 
گرامیداشــت روز معلــم در هرمزگان، 
استاندار با تأکید بر ضرورت تکریم جایگاه 
معلمان، از تــاش دولت و مجلس برای 
ارتقاء شــأن و منزلت این قشر زحمتکش 
خبر داد و خواستار مشارکت همگانی در 

تحول نظام آموزشی استان شد.

   

اقتصاد کیش -     به گفته دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران، طبق آخرین گزارش در 
حادثه بندر شــهید رجایی فقط ۶۸۵ خودرو از ۲۵۰۰ خودرویی که اعلام خســارت 
کردند، بیمه  بدنه داشتند که ۷۰ درصد از خسارات خودروهای دارای بیمه نامه پرداخت 
شده و با هماهنگی دادگستری استان هرمزگان، مقرر شده صنعت بیمه ارزیابی خسارات 
خودروهایی که تحت پوشش نیستند را انجام دهد و برای آنها تأمین دلیل کند تا زمانی 

که مقصر حادثه مشخص شد، بتوانند خسارات خود را دریافت کنند.
محسن پورکیانی با اشاره به وقوع حادثه تلخ انفجار در بندر شهید رجایی و اقدامات 
صورت گرفته از ســوی صنعت بیمه کشور و سندیکای بیمه گران ایران در روزهای 
گذشته گفت: متاسفانه کشور ما، یک کشور حادثه خیز است که هم حوادث طبیعی 
زیادی در آن رخ می دهد و هم در برخی موارد حوادث غیر طبیعی نیز خود را به عرصه 
ظهور می رســانند و تقریبا هیچ سالی نیست که در کشور ما حادثه بزرگی رخ ندهد. 
بنابراین، لازم است هم مردم و هم دولت به این موضوع توجه داشته باشند و همگی به 

دنبال مدیریت ریسک های خود باشند.
وی تصریح کرد: در این میان بخشی از موضوع به اقدامات پیشگیرانه و مدیریت ریسک 
مربوط است و بخش دیگری از آن مربوط به خرید بیمه نامه های کامل با سرمایه واقعی 
است تا اگر اتفاقی رخ دهد، در کمترین زمان ممکن بتوان وضعیت پیش آمده را از نظر 

مالی به وضعیت قبل باز گرداند.
دبیرکل ســندیکای بیمه گران ایران خاطرنشان کرد: متاسفانه امروز در کشور ما، بیمه 
نامه هایی که خریداری می شود، با سرمایه واقعی خریداری نمی شود و به همین جهت 
پس از آنکه حادثه ای رخ می دهد، شرکت های بیمه ای با وجود اینکه تمایل دارند تا به 
طور کامل خسارات را پرداخت کنند، اما به دلیل محدودیت های قانونی، نمی توانند 

پرداخت کامل را انجام دهند.
پورکیانی با اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی سندیکای بیمه گران پس از حادثه 
بندر شهید رجایی گفت: در رابطه با وقوع حادثه بندر عباس، به محض اینکه از حادثه 
مطلع شــدیم، هماهنگی های لازم را با شورای هماهنگی شرکت های بیمه در استان 
هرمزگان که همه شرکت های بیمه ای مستقر در استان هرمزگان عضو آن شورا هستند، 
صورت گرفت. در این جلسات میزان خطر و عمق حادثه مورد بررسی قرار گرفت تا 

متعاقب آن بتوان در کم ترین زمان ممکن اقدامات لازم صورت گیرد.
وی افزود: قدم اول پس از اتمام یک حادثه آن اســت که زیان دیدگان اعلام خسارت 
کنند و این حادثه به میزانی بزرگ بود که طی چند روز نخست امکان ارزیابی خسارات 
حادثه وجود نداشت؛ اما پس از آنکه آتش سوزی مهار شد، اعلام خسارات آغاز شد و 

برخی حادثه دیدگان اقدام به اعلام خسارات وارد شده کردند.
دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران گفت: در روزهای گذشته به همراه مسئولان بیمه ای 
وارد بندرعباس و بندر شهید رجایی شدیم. یکی از اولین مشکلات مربوط به ارزیابی 
خودروهایی بود که خسارت دیده بودند که تعداد بسیار زیادی خودرو بودند و صف 
تقریبا چند کیلومتری را تشکیل می دادند و در اولین اقدام و  هماهنگی صورت گرفته، 
تعداد کارشناسان را به اندازه کافی تأمین کردیم تا به ارزیابی خسارات و رسیدگی به 

پرونده بیمه ای خودروهای آسیب دیده بپردازند.
چند خودرو بیمه بدنه داشتند؟

پورکیانی اظهار کرد: در این حادثه حدود ۲۵۰۰ خودرو خسارت دیده بودند که تنها 
تعداد ۶۸۵ خودرو، دارای بیمه نامه بدنه بودند که ارزیابی خسارات آنها صورت گرفت 
و تا امروز پرداخت های حدود ۷۰ درصد از آنهایی که مدارکشان تکمیل بود، انجام شده 
است. همچنین یک هماهنگی میان دادگستری استان هرمزگان و صنعت بیمه صورت 
گرفته و شرکت های بیمه ای قبول کردند تا ارزیابی خسارات خودروهایی که تحت 
پوشش نیستند را انجام دهند و متعاقب آن در کنار صنعت بیمه دادگستری نیز پس از 
بررسی و تایید، فرایند »تأمین دلیل« را تکمیل کرد تا اگر خودروهایی که قصد خروج 
از محدوده بندر را دارند، بتوانند از منطقه خارج شــوند و بعدا زمانی که مقصر حادثه 

مشخص شد، بتوانند خسارات خود را دریافت کنند.
وی ادامه داد: طی روزهای گذشته همکاری مطلوبی میان بیمه مرکزی و شرکت های 
بیمه ای، صورت گرفته و علاوه بر آن، سازمان بنادر و دریانوردی ساختمان های خود را 
در اختیار شرکت های بیمه در محدوده بندر شهید رجایی قرار داد تا فرایندهای بیمه ای 
در زمان کمتری صورت بگیرد و صنعت بیمه نیز تا جایی که در توان داشته، اقدامات 
لازم را انجام داده و اگر کوتاهی رخ داده باشــد هم از این بابت عذرخواهی و تلاش 

می کنیم تا آن را برطرف کنیم.
دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران با اشاره به اعلام خسارات محموله های تجاری گفت: 
در حال حاضر هنوز اعلام خسارتی در بخش کالاها انجام نشده و البته این موضوع 
طبیعی اســت و در روزهای آینده حتما صاحبان کالاها برای اعلام خســارت و ارائه 
بیمه نامه های محموله های خود، به شرکت های بیمه مراجعه خواهند کرد و بی شک 
در چارچوب فرایندهای بیمه ای، پس از ارزیابی خسارات، پرداخت خسارات آنها نیز 

انجام خواهد شد.
پورکیانی در پایان گفت: شــرکت هایی که در منطقه بندر شهید رجایی بیش از دیگر 
شرکت ها بیمه نامه داشتند، از جمله بیمه البرز، بیمه معلم، بیمه سینا، بیمه ایران، بیمه دی، 
بیمه ما و چند شرکت بیمه ای دیگر بودند و صنعت بیمه این آمادگی را دارد که هر زمانی 
کــه صاحبان بارها و محموله ها بیمه نامه های خود را ارائه دهند، ارزیابی و در نهایت 

پرداخت خسارات آنها را انجام دهد.

 دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران پاسخ داد:

تکلیف خودروهایی که در حادثه بندر 
رجایی بیمه نداشتند چیست؟

   

اقتصــاد کیش -      مرکز مدیریت راه هــای اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
هرمزگان با صدرو اطلاعیه ای اعلام کرد: جاده »خلوص- جناح - کمشک« در محور 
بستک به سمت بندرلنگه به علت عملیات تعریض و بهسازی با محدودیت ترافیکی 

مواجه است.
بــه گزارش روابط عمومــی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان، بنابر 
اطلاعیه مرکز مدیریت راه ها در پی اجرای عملیات تعریض و بهســازی محدودیت 
تردد در جاده »خلوص- جناح - کمشــک« از ۱۵ اردیبهشــت تا ۱۵ تیرماه امسال از 
ساعت هفت صبح تا ۱۸ اعمال می شود. براساس این اطلاعیه؛ موقعیت دقیق اجرای این 
عملیات از کیلومتر ۶۰ تا ۴۰۰ جاده خلوص -جناح-کمشک است. مسیر جایگزین در 

صورت لزوم از جاده کنارگذر در مجاورت محور یاد شده امکان پذیر است.

 
جاده »خلوص - جناح - کمشک« هرمزگان 

با محدودیت ترافیکی مواجه است
اقتصاد کیش -       مدیر شیلات سازمان منطقه آزاد قشم گفت: جوانان دهه شصتی 
با مدیریت ۵۰ هکتار مزرعه پرورش میگو، موفق به برداشت چشمگیر ۵۵۰ تن میگو 
شده اند و نکته مهم توجه ویژه آنها به استفاده از روش های دوستدار محیط زیست است.

جوانان پرتلاش دهه شصتی قشم با مدیریت ۵۰ هکتار مزرعه پرورش میگو، موفق 
به برداشت چشمگیر ۵۵۰ تن میگو شده اند و نشان داده اند که با تکیه بر توان داخلی 

می توان گام های بلندی در مسیر توسعه برداشت.
 مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم با ابراز خرسندی از نقش مؤثر جوانان 
دهه شصتی جزیره در توسعه صنعت پرورش میگو، اظهار داشت: این گروه از جوانان 
با اتکا به دانش بومی و بهره گیری از روش های نوین، توانســته اند ۵۰ هکتار از مزارع 
پرورش میگو را با موفقیت به زیر کشت ببرند و در یک دوره برداشت، بالغ بر ۵۵۰ تن 

میگوی باکیفیت تولید کنند.
مریم نوری بالانجی با تأکید ویژه بر اهمیت رویکرد دانش بنیان و رعایت دقیق الزامات 
زیســت محیطی در فرآیند پرورش این آبزی ارزشمند افزود: نکته قابل توجه در این 
موفقیت، توجه ویژه این تولیدکنندگان به استفاده از روش های پایدار و دوستدار محیط 
زیســت بوده است که می تواند الگویی برای سایر فعالان این حوزه در سراسر کشور 

باشد.
مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم در ادامه به چشم انداز توسعه این 
مجموعه اشاره کرد و گفت: برنامه ریزی های صورت گرفته نشان می دهد که در آینده 

نزدیک، سطح زیر کشت این مزارع به ۱۹۲ هکتار افزایش خواهد یافت.
وی تصریح کرد: با تحقق این هدف، پیش بینی می شود میزان تولید میگو به بیش از ۲ 
هزار تن در سال برسد و زمینه اشتغال مستقیم برای بیش از ۴۷۰ نفر از جوانان جویای 

کار منطقه فراهم شود.

 مدیر شیلات سازمان منطقه آزاد قشم:

دهه شصتی ها میگوی قشم
 را متحول کردند
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استاندار هرمزگان؛

دولت و مجلس برای بهبود معیشت معلمان
 تلاش می کنند

 محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان ، در مراسم 
گرامیداشت هفته معلم که با حضور جمعی از معلمان، 
دانش آموزان و مسئولان آموزش وپرورش استان برگزار 
شــد، اظهار کرد: هفته معلم یادآور مقام والای شهید 
مرتضی مطهری، معلم انقلاب، است که با ایثار و اندیشه 
خود مسیر تعلیم و تربیت را روشن کرد امروز وظیفه 
ماست که با خضوع در برابر زحمات معلمان، قدردان 

نقش بی بدیل آن ها در ساخت آینده کشور باشیم.
وی با اشــاره به همزمانی این مراسم با ایام سوگواری 
بــرای جان باختگان اخیر و مناســبت هایی نظیر روز 

ملی خلیج فارس و روز کارگر، افزود: این ایام فرصت 
مغتنمی است تا شأن و منزلت معلمان بیش از پیش مورد 
توجه قرار گیرد. معلمان، پرورش دهندگان نسل آینده 
و آینده سازان جامعه هستند و هرمزگان برای توسعه و 

پیشرفت به تحول در حوزه آموزش نیاز دارد.
آشوری همچنین به برنامه های کیفیت بخشی به آموزش 
اشاره و اظهار کرد: کشف استعدادهای دانش آموزان در 
مناطــق محروم، اصلاح روش هــای تدریس، بهبود 
کلاس داری و طراحــی الگوهای نوین آموزشــی با 
مشــارکت معلمان و دانش آموزان در دستور کار است 

هدف ما ایجاد تحرک و پویایی در نظام آموزشی استان 
است.

وی چالش های معلمان را در دو حوزه معیشت و منزلت 
دانست و تأکید کرد: دولت و مجلس با هماهنگی بخش 
خصوصی در تلاشند تا با تدوین مدل های جدید، شأن 
و منزلت معلمان را ارتقا دهند. این مهم تنها با مشارکت 

فعال معلمان، دانش آموزان و جامعه محقق می شود.
اســتاندار هرمزگان در پایان با اشاره به نقش دانشگاه 
فرهنگیان به عنوان مهد تربیت معلمان، از تلاش های 
معلمان اســتان قدردانی کرد و گفت: همه ما در برابر 
معلمان که معماران آینده کشور هستند، سر تعظیم فرود 
می آوریم و با اقدامات عملی از آن ها حمایت خواهیم 
کرد. این مراســم با نواخته شدن زنگ سپاس معلم و 

تجلیل از معلمان نمونه استان به پایان رسید.

اقتصاد کیش -     رییس کل دادگســتری هرمزگان با اعلام آمار نهایی جانباختگان 
حادثه انفجار در بندر شهید رجایی، گفت: براساس بررسی های دقیق و آزمایش های 
انجام شــده، تعداد قربانیان این حادثه ۵۷ نفر شــامل، ۴۶ پیکر شناسایی شده و ۱۱ نفر 

مفقودی است. 
مجتبی قهرمانی با اعلام این خبر افزود: پیش تر براساس تعداد کاورهای حاوی اجزای 
پیکرها، آمار متوفیان ۷۰ نفر اعلام شده بود، اما پس از انجام آزمایش ها و تطبیق نمونه های 

ژنتیکی، مشخص شد برخی از اجزای جمع آوری شده متعلق به یک پیکر بوده است.
وی بیان کرد: تاکنون برای ۴۶ پیکر شناسایی شده جواز دفن صادر شده و ۱۱ نفر نیز 
به عنوان مفقودی اعلام شده اند که خانواده های آن ها همچنان در انتظار تعیین تکلیف 

هستند.
رییس کل دادگستری هرمزگان از تشکیل کارگروه ویژه برای پیگیری وضعیت مفقودان 
خبر داد و اظهار کرد: یکی از معاونان دادســتان اســتان در پلیس آگاهی مستقر شده و 

نمایندگانی از خانواده های مفقودان نیز برای همکاری با این کارگروه حضور دارند.
قهرمانی تصریح کرد: تمامی تصاویر مداربسته و اقدامات فنی در حال بررسی است تا 
وضعیت مفقودان در سریع ترین زمان ممکن مشخص شود. محل استقرار این کارگروه 

در اداره پلیس آگاهی استان تعیین شده تا از تردد بی رویه خانواده ها جلوگیری شود.
وی تاکید کرد: تیم های تفحص تا آخرین لحظه در محل حادثه حضور خواهند داشت 
و تمامی اقدامات لازم، از جمله بازبینی تصاویر و جست وجوی میدانی، برای روشن 

شدن وضعیت مفقودان انجام می شود.
رئیس کل دادگســتری هرمزگان خاطرنشــان کرد: ســه پیکر دیگر نیز برای انجام 
آزمایش های DNA به شــیراز ارسال شــده اند و نتایج نهایی تا چند روز آینده اعلام 

خواهد شد.

رییس کل دادگستری هرمزگان:

آمار نهایی جانباختگان حادثه بندر 
شهید رجایی ۵۷ نفر است

اقتصاد کیش -   مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار ملی با حمایت وزیر میراث، برای توســعه زیرســاخت های 

گردشگری ساحلی و مرمت آثار تاریخی این استان اختصاص یافت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، 
محمد محسنی با اعلام این خبر اظهار کرد: باتوجه به اهمیت ویژه سواحل هرمزگان 
در توسعه اقتصاد گردشگری و نقش کلیدی آن در معیشت جوامع محلی، این اعتبار با 

حمایت وزیر میراث و همراهی مجموعه وزارتخانه، به استان اختصاص یافت.
وی بیان کرد: براساس برنامه ریزی های انجام گرفته، این اعتبار در محورهایی نظیر ایجاد 
و تکمیل زیرساخت های گردشگری در سواحل، سامان دهی سواحل روستاهای هدف 
گردشگری، احداث کمپ های اقامتی و خدماتی، مسیرهای دسترسی به مناطق ساحلی، 

و همچنین مرمت آثار تاریخی واجد ارزش، هزینه خواهد شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با تاکید بر نقش آفرینی 
مدیریت های محلی در اجرای این طرح ها تصریح کرد: مشــارکت شــهرداری ها و 

دهیاری ها در هزینه کرد و اجرای طرح ها بسیار حائز اهمیت است.
محسنی ادامه داد: همچنین مقررشده بخشی از منابع مالی مورد نیاز، از محل اعتبارات 

شهرستانی تامین تا روند توسعه زیرساخت ها با شتاب بیشتری دنبال شود.
وی خاطرنشان کرد: این اقدام می تواند زمینه ساز ایجاد اشتغال، رونق کسب وکارهای 

خرد در روستاهای ساحلی و افزایش ماندگاری گردشگران در استان شود.
این مسئول تاکید کرد: بدون شک، توسعه متوازن زیرساخت ها در نقاط کمتر توسعه یافته 
به ویژه سواحل استان، یکی از گام های موثر در تحقق عدالت گردشگری و بهره مندی 

همگانی از مزایای آن خواهد بود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

۸۰۰ میلیارد ریال برای زیرساخت های 
گردشگری ساحلی هرمزگان اختصاص یافت

 

اقتصاد کیش -     آیین اختتامیه ســومین دوســالانه 
جشنواره قصه گویی »نهال امید« هرمزگان با تقدیر از 

برگزیدگان استانی این جشنواره برگزار شد.
آئین اختتامیه سومین دوسالانه جشنواره استانی نهال 
امید، با حضور؛ انوشیروان پیش دار، سرپرست اداره 
کل کتابخانــه های عمومی هرمزگان ، ۳۲ قصه گو و 
نقال راه یافته به مرحله اســتانی جشنواره و جمعی از 
علاقه مندان به قصه گویی با داوری؛ فاطمه غلامزاده، 
پروانه ماندگاری و رازیه زرنگاری از نویسندگان و قصه 
گویان برتر کشــوری و استانی در سالن همایش اداره 
کل کتابخانه های عمومی استان هرمزگان برگزار شد.

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی هرمزگان با 
اشاره به اینکه ما دارای کشوری با قدمت، تاریخ، تمدن 
و فرهنگ هستیم تاکید کرد: یکی از مزیدهای کشور ما؛ 
خرده فرهنگ هاست که باعث تمایز ما با سایر کشورها 
شده است. انوشیروان پیشدار اذعان کرد: باعث بسی 
خرسندی است که کودکان قصه گویی را می بینیم که 
با گویش هرمزگانی و ارائه قصه های بومی محلی در 
این جشنواره شرکت نمودند زیرا کودکان و نوجوانان 
نهالان امید کشور هستند و یکی از برنامه های آینده این 
اداره کل توجــه ویژه به بخش های کودک و نوجوان 
در کتابخانه ها و برگزاری جشنواره های اینچنینی در 

سطح استان می باشد.
گفتنی است، در سومین جشنواره دوسالانه نهال امید 
در هرمزگان از ۸۵ اثر ارسالی،۳۲ اثر به مرحله استانی راه 
یافتند که پس از ارزیابی آثار توسط هیأت داوران شامل 

فاطمــه غلامزاده، پروانه ماندگاری و رازیه زرنگاری 
برگزیدگان هر بخش معرفی شدند:

بخش نقالی کودک و نوجوان
نفر اول مهدیس علیخانی

نفر دوم زینب هوشمند
نفر سوم یاسمین زهرا دهقانی
شایسته تقدیر ملیکا علیخانی

بخش صحنه ای نوجوان
نفر اول عمران سعیدی فرد

نفر دوم ستایش داوری
نفر سوم آیلین صفا

شایسته تقدیر مهسا شریفی
بخش صحنه ای بزرگسال

نفر اول آناهیتا محلفی
نفر دوم محمد پارسا بان برتینا

نفر سوم زهرا پورحسن
شایسته تقدیر مبینا عبداللهی

بخش دیجیتال
نفر اول مریم آرمون

نفر دوم عفت تفضلی
نفر سوم پروین سرافرازی
شایسته تقدیر ثریا مرادی

معرفی برگزیدگان جشنواره قصه گویی هرمزگان
اختتامیه سومین جشنواره استانی نهال امید؛

اقتصاد کیش -      مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از 
آمادگی کامل فرودگاه بین المللی این جزیره برای انجام 
عملیات حج تمتع ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: در صورت 
اعلام رسمی کاروان های کیش، آماده پذیرش و اعزام 

زائران آن جزیره به سرزمین وحی هستیم.
عادل پیغامی در جمع خبرنگاران این اقدام را در راستای 
رفاه زائران و کاهش هزینه های ســفر حج تمتع ۱۴۰۴ 
دانست و افزود: فرودگاه جزیره قشم برای سومین سال 
متوالی میزبان پروازهای حجاج خواهد بود و از ظرفیت 
خوب زیرســاختی و فنی برای پذیرش و اعزام زائران 

خانه خدا برخوردار است.
وی ادامه داد: این فرودگاه به همراه فرودگاه بندرعباس، 
۲ پایگاه اصلی استان هرمزگان برای پروازهای زائران 
خانه خدا هستند، در حالی که بعضی از استان ها چنین 

ظرفیتی را ندارند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: در ۲ 
سال گذشته با همکاری دستگاه های مسئول، عملیات 
اعزام و انتقال حاجیان از طریق این فرودگاه بین المللی به 
مقصد کشور عربستان سعودی با نظم و کیفیت مطلوبی 
برگزار شد و قشم توانست برنامه های فرهنگی و معنوی 

موثری را اجرا کند.
پیغامی با اشــاره به اینکه حجاج جزیره کیش پس از 
برقراری اتصال هوایی بین ۲ جزیره می توانند از ظرفیت 
فرودگاه قشم استفاده کنند و متحمل هزینه رفتن به سایر 

ایســتگاه های پرواز داخل کشور نشوند، اضافه کرد: 
هدف ما از اعلام این آمادگی برای اعزام و انتقال زائران 
از کیش و سایر جزایر همجوار خلیج فارس خدمت به 
زائــران و تقویت نقش ملی این جزیره جهانی در ارائه 

خدمات به مسافران به سرزمین وحی است.
هواپیمایی جمهوری اســلامی ایــران )هما( با هدف 
توسعه شــبکه پروازی در جنوب کشور، مسیر کیش 
ـ قشــم و برعکس را فروردین  ۱۴۰۴ راه اندازی کرد. 
بر اساس برنامه ریزی انجام شده، این پروازها از تاریخ 

۲۵ فروردین در روزهای دوشنبه و پنجشنبه هر هفته با 
استفاده از هواپیمای ATR انجام می شود.

این مسیر پروازی در روزهای دوشنبه با شماره ۳۴۵۲ در 
ساعت ۱۷:۵۰ از کیش به  قشم و بازگشت آن با شماره 
۳۴۵۳ در ســاعت ۱۹:۳۵ از قشم به مقصد کیش انجام 
خواهد شد. همچنین در روزهای پنج شنبه نیز، این پرواز 
در ساعت ۱۸:۳۰ از فرودگاه کیش به مقصد قشم انجام 
می شــود و بازگشــت آن در ساعت ۲۰:۱۵ از قشم به 

کیش پرواز خواهد کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

فرودگاه قشم آمادگی اعزام کاروان زائران حج 14۰4 
کیش را دارد


